
 

str. 1 z 2 

 

 

Katowice, dn. 26.11.2018r. 

UNIWERSYTET ŚLĄSKI 

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

ul. Bankowa 12, 

40-007 Katowice 

tel. (032) 359 19  24 

fax. (0-32) 359 20 48 

L.dz. DZP.381.106.2018.DW 

 

Informacja o rozstrzygnięciu  

postępowania prowadzonego  w trybie przetargu nieograniczonego,  

o wartości zamówienia poniżej 221.000,00 euro,  

p.n. „Dostawa obiektywów”    

nr DZP.381.106.2018.DW 

 

Dotyczy części A: Na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych 

(tekst jednolity: Dz.U.2018 poz.. 1986 z późn. zm.) zwanej dalej „ustawą Pzp”, informujemy, że w przedmiotowym 

postępowaniu za najkorzystniejszą ofertę w zakresie części A, została uznana oferta nr 2, która zdobyła 

najwyższą ilość punktów w kryteriach oceny ofert: 

 

Tomasz Kaczmarek P.W DIGITAL 

ul. Fabianowska 46,   

62-064 Plewiska 

 

INFORMACJE ZAWIERAJĄCE NAZWY, FIRMY, SIEDZIBY I ADRESY WYKONAWCÓW, KTÓRZY ZŁOŻYLI 

OFERTY WRAZ ZE STRESZCZENIEM OCENY I PORÓWNANIA ZŁOŻONYCH OFERT, ZAWIERAJACYM 

PUNKTACJĘ PRZYZNANĄ OFERTOM W KAŻDYM KRYTERIUM OCENY OFERT I ŁĄCZNĄ PUNKTACJĘ 

 

Nr 

oferty 

 

Nazwa i adres 

Wykonawcy 

 

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert 

Cena brutto 

60% 

 

Termin 

realizacji 

zamówienia 

10% 

 

Okres 

gwarancji 

10% 

 

Sprzęt 

jednego 

producenta 

20% 

Łączna 

punktacja 

1 

 

Michał Karczewski COM 

ul. Rembielińska 3/8 

03-343 Warszawa 

______ ______ ______ ______ ______ 

2 

 

Tomasz Kaczmarek  P.W DIGITAL 

ul. Fabianowska 46 

62-064 Plewiska 

57,97 pkt. 

 

10 pkt. 

 

10 pkt. 

 

 

20 pkt. 
97,97 pkt. 

3 

 

Marcin Szopa POKE YOKE 

ul.  Kwiaty Polne 2 

32-087 Bibice 

59,22 pkt. 

 

4 pkt. 

 

 

0 pkt. 

 

 

20 pkt. 
83,22 pkt. 

4 

 

Beata Suska BEA 

ul. Wiślna 44 

05-092 Łomianki 

60,00 pkt. 9 pkt. 0 pkt. 

 

 

20 pkt. 
89,00 pkt. 



 

 
str. 2 z 4 

 

 

5 

 
Łukasz Bem Bemix Media 

ul. Krakowska 52/2 

41-808 Zabrze 

58,95 pkt. 7 pkt. 10 pkt 

 

20 pkt. 
95,95pkt. 

6 

 
13p Sp. z o.o. 

ul. Międzyleska 2-4 

50-514 Wrocław 

51,34 pkt. 10 pkt. 10 pkt 

 

0 pkt. 
71,34 pkt. 

7 

 
Fotoforma Sp.  z o.o. 

ul. Andersa 21 

00-159 Warszawa 

______ ______ ______ ______ ______ 

 

Dotyczy części B: Na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy Pzp,   informujemy, że w przedmiotowym postępowaniu za 

najkorzystniejszą ofertę w zakresie części B, została uznana oferta nr 5, która zdobyła najwyższą ilość punktów    

w kryteriach oceny ofert: 

Łukasz Bem Bemix Media 

ul. Krakowska 52/2 

41-808 Zabrze 

 
INFORMACJE ZAWIERAJĄCE NAZWY, FIRMY, SIEDZIBY I ADRESY WYKONAWCÓW, KTÓRZY ZŁOŻYLI 

OFERTY WRAZ ZE STRESZCZENIEM OCENY I PORÓWNANIA ZŁOŻONYCH OFERT, ZAWIERAJACYM 

PUNKTACJĘ PRZYZNANĄ OFERTOM W KAŻDYM KRYTERIUM OCENY OFERT I ŁĄCZNĄ PUNKTACJĘ 

 

Nr 

oferty 

Nazwa i adres 

Wykonawcy 

 
Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert 

Cena brutto 

60% 

Termin realizacji 

zamówienia 10% 

 

Okres gwarancji  

10% 

 

Sprzęt jednego 

producenta20% 

Łączna 

punktacja 

1 

 
Michał Karczewski COM 

ul. Rembielińska 3/8 

03-343 Warszawa 

______ ______ ______ ______ ______ 

2 

 
Tomasz Kaczmarek  

P.W DIGITAL 

ul. Fabianowska 46 

62-064 Plewiska 

______ ______ ______ ______ ______ 

3 

 
Marcin Szopa  POKE YOKE 

ul.  Kwiaty Polne 2 

32-087 Bibice 

60 pkt. 

 

4 pkt. 

. 

0 pkt. 

 

20 pkt. 
84,00 pkt. 

4 

 
Beata Suska BEA 

ul. Wiślna 44 

05-092 Łomianki 

51,58 pkt. 
 

9 pkt. 
0 pkt. 

 

20 pkt. 
80,58 pkt. 

5 

 
Łukasz Bem  Bemix Media 

ul. Krakowska 52/2 

41-808 Zabrze 

54,37 pkt. 7 pkt. 10 pkt. 

 

20 pkt. 
91,37 pkt. 

6 

 
13p Sp. z o.o. 

ul. Międzyleska 2-4 

50-514 Wrocław 

46,56 pkt. 
10 pkt. 

 

 

10 pkt. 

 

 

20 pkt. 
86,56 pkt. 

7 

Fotoforma Sp.  z o.o. 

ul. Andersa 21 

00-159 Warszawa 

______ ______ ______ ______ ______ 

 



 

 
str. 3 z 4 

 

 

Dotyczy części C: Na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy Pzp,   informujemy, że w przedmiotowym postępowaniu za 

najkorzystniejszą ofertę w zakresie części C, została uznana oferta nr 5, która zdobyła najwyższą ilość punktów  

w kryteriach oceny ofert: 

Łukasz Bem Bemix Media 

ul. Krakowska 52/2 

41-808 Zabrze 

 

INFORMACJE ZAWIERAJĄCE NAZWY, FIRMY, SIEDZIBY I ADRESY WYKONAWCÓW, KTÓRZY ZŁOŻYLI 

OFERTY WRAZ ZE STRESZCZENIEM OCENY I PORÓWNANIA ZŁOŻONYCH OFERT, ZAWIERAJACYM 

PUNKTACJĘ PRZYZNANĄ OFERTOM W KAŻDYM KRYTERIUM OCENY OFERT I ŁĄCZNĄ PUNKTACJĘ 

 

Nr 

oferty 

Nazwa i adres 

Wykonawcy 

 

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert 

Cena brutto 

60% 

Termin  

wykonania 

zamówienia 10% 

 

Okres  

gwarancji 

10% 

 

Sprzęt 

jednego 

producenta 

20% 

Łączna 

punktacja 

1 

 

Michał Karczewski COM 

ul. Rembielińska 3/8 

03-343 Warszawa 

______ ______ ______ ______ ______ 

2 

 

Tomasz Kaczmarek  

P.W DIGITAL 

ul. Fabianowska 46 

62-064 Plewiska 

56,14 pkt. 10 pkt. 10 pkt. 

 

 

20 pkt. 

96,14 pkt. 

3 

 

Marcin Szopa POKE YOKE 

ul.  Kwiaty Polne 2 

32-087 Bibice 

58,85 pkt. 
4 pkt. 

 
0 pkt. 

 

20 pkt. 
82,85 pkt. 

4 

 

Beata Suska BEA 

ul. Wiślna 44 

05-092 Łomianki 

56,46 pkt. 9 pkt. 0 pkt. 
 

20 pkt. 
85,46 pkt. 

5 

 

Łukasz Bem Bemix Media 

ul. Krakowska 52/2 

41-808 Zabrze 

60,00 pkt. 7 pkt. 10 pkt. 
 

20 pkt. 
97,00pkt. 

6 

 

13p Sp. z o.o. 

ul. Międzyleska 2-4 

50-514 Wrocław 

50,64 pkt. 

 

10 pkt. 

 

10 pkt. 
 

20 pkt. 
90,64 pkt. 

7 

 

Fotoforma Sp.  z o.o. 

ul. Andersa 21 

00-159 Warszawa 

______ ______ ______ ______ ______ 

 

 

 

 

 

 



 

 
str. 4 z 4 

 

 

Dotyczy części D:  Na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy Pzp,   informujemy, że w przedmiotowym postępowaniu 

za najkorzystniejszą ofertę w zakresie części D, została uznana oferta nr 5, która zdobyła najwyższą ilość 

punktów  w kryteriach oceny ofert: 

Łukasz Bem Bemix Media 

ul. Krakowska 52/2 

41-808 Zabrze 

 

 

Nr 

oferty 

Nazwa i adres 

Wykonawcy 

 

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert 

Cena brutto 

60 % 

 

Termin 

realizacji 

zamówienia 20% 

 

Okres 

gwarancji  10% 

Łączna 

punktacja 

3 

 

Marcin Szopa  POKE YOKE 

ul.  Kwiaty Polne 2 

32-087 Bibice  

33,60 pkt. 8 pkt. 0 pkt. 41,60 pkt. 

4 

 

Beata Suska BEA 

ul. Wiślna 44 

05-092 Łomianki 

38,41 pkt. 16 pkt. 0 pkt. 54,41 pkt. 

5 

 

Łukasz Bem Bemix Media 

ul. Krakowska 52/2 

41-808 Zabrze 

60 pkt. 16 pkt.  20 pkt. 96,00 pkt. 

7 

 

Fotoforma Sp.  z o.o. 

ul. Andersa 21 

00-159 Warszawa 

______ ______ ______ ______ 

 
 
 

                                                                            Z poważaniem  Przewodniczący Komisji Przetargowej  

                                                                                                   mgr Kalina Rożek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                         


